
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

основной раунд

11 06 2022 7374

Madison * 0

VinDiesel Д * 1 0.2

* графiния * 0

Психолог-Lys М 1

* Virus- 0

* Eleanora Ш * * 0 0.2

Solaris М 1 0.2

* Churchill 0

Lynx * 0

Vader666 * * * 0

черные

56 9 10

Япончик 

2
5
5

9
5
5

6
1

9
3
3

2
1

10 1 4 7
1

(8)
3
6

(6)
4

4
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Выиграл версию доном

Игрок 6: Две черные проверки за две ночи.

Игрок 7: При критике заставил красного игрока проголосовать с чёрной командой.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

основной раунд

11 06 2022 7375

Eleanora 0

Lynx 0

Churchill Ш * * * 0

Virus- М * 1 0.2

* Alegria 0

* VinDiesel * 0

* Красавчик 0

Madison Д 1

Vader666 М * * 1

* Solaris 0

черные

Япончик 

4

1
5
5

8
5
5

2 10 7

(7)
5

8
1

6
3

9

8
3

3 (6)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Чёрный игрок который при критики закрыл на три в три.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

основной раунд

11 06 2022 7376

Virus- М * 1 0.3

* VinDiesel Д * * 1

Красавчик 0

* Alegria * 0

* Churchill М * 1

* графiния 0

* Психолог-Lys 0

* Vader666 Ш 0 0.3

* Eleanora * * 0

* Madison * * 0

черные

85 9 1

Япончик 

1
5
5

5
5
5

(5)
4

10
1

4
2

3
2

1
2

2 9
1

(7)
4

10 1 3 9 (2)
5

1
1

(10)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Was the most red player at the table and closed the game into a red play



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

основной раунд

11 06 2022 7377

* Vader666 * * 0

* Solaris * * 0

* Психолог-Lys * 0

Красавчик Д * 1 0.1

* Madison Ш 0

* Alegria * 0

* VinDiesel * * * 0

!* Lynx М * 1 -0.5

Churchill * * 0

* графiния М * 1 0.2

черные

Япончик 

1
4

5
1

6 (10)
5

(2)
4

8
2

6
1

9
1

3

8
3

6
1

4 9
2
6

3 (6)
3

4
2

(3)
2

4
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: zamazalsia kak krasniy, sabiral ruki v krasnih

Игрок 10: Slamala stol dala otstrel na sheriffa



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

основной раунд

11 06 2022 7378

* Красавчик М 0

* Психолог-Lys М 0

Churchill Ш * * 1 0.2

* Solaris * 1 0.3

графiния * * 1

* Madison 1

Eleanora 1

Alegria 1

* Virus- Д * * * 0

* Lynx * * 1

красные

Япончик 

1
5
5

7
5
5

(1)
5
6

7
5
4

2 5 10
3

8
1

(6)
4

(10)
3
3

(2)
3
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Was the sheriff made all red checks to secure a win

Игрок 4: Cover the sheriff, took a bullet for the sheriff. 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

основной раунд

11 06 2022 7379

Alegria Д 1

!* графiния * * 0

Lynx М 1

!* Eleanora 0

Красавчик Ш 0

VinDiesel М * 1

Психолог-Lys 0 -0.5

* Solaris 0

* Vader666 * * * 0 -0.5

Virus- 0

черные

92 5 7

Япончик 

1 2
4

(8)
6



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: compensation for PPK

Игрок 4: Compensation PPK

Игрок 7: Broke the table into a red player

Игрок 9: Made PPK, left the table , and gave information after leaving the table



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

финал

11 06 2022 7380

* Solaris М 0

Lynx * 1

* Virus- 1

* VinDiesel Д * * * 0

* графiния 1

* Madison Ш 1 0.2

Alegria * 1 0.2

Eleanora * 1 0.2

Churchill * * 1

* Vader666 М * * * 0

красные

58 9 4

Япончик 

1
5
5

5
5
5

(3)
3

7 4
1

10
2

8
1

9
2

6 (4)
5

1 9
3

(1)
6

10 9
1

(10)
5



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: won his version of the game

Игрок 7: Played against black players all game long, as was the most suspicious player turn the table around and proved her redness , used her redness to close black players 

Игрок 8: Played against black players all game long



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

финал

11 06 2022 7381

* графiния * 1 0.1

* Lynx Ш * * * 1 0.2

* Churchill * 1

* Vader666 Д * * 0

Solaris * 1 0.1

Eleanora * 1

* VinDiesel М * 0

Madison * * 1

* Virus- М * 0

Alegria 1 0.2

красные

35 7 6

Япончик 

1
5
5

6
5
5

7

(7)
5

5
2

4
1

2 9
1

(4)
7

9 8

(9)
4

6
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: left strong and good will

Игрок 2: made sure everyone counted her red and she was the sheriff made good first check.

Игрок 5: Played against black players

Игрок 10: Used her redness too collect hands into black players



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

основной раунд

12 06 2022 7382

Madison * * 1

Eleanora * * 1

* графiния * * 1

Alegria * * 1 0.3

* Lynx М * 0

Churchill * * * 1

* Solaris Ш * 1 0.2

* Virus- Д * * * 0

VinDiesel * 1

* Vader666 М * * 0

красные

Япончик 

1
5
5

3 6
5
5

4 9 8
5
5

1 5 6
5
5

(8)
8

2 3
1

1
1

(10)
5

5
2

1
1

6

(5)
6



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Cover the sheriff , gathered all red players to vote out black players. 

Игрок 7: Hid himself well ,



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

финал

12 06 2022 7394

!* Lynx Ш 0 -0.5

* Madison * * 0 0.2

* Solaris М 1

* Eleanora * * 0

* VinDiesel * 0

Alegria М 1 0.3

* графiния Д * * * 1

* Virus- * * * 0

* Churchill 0

Vader666 * * * 0 0.1

черные

98 5 6

Япончик 

10
2

(3)
6

4

8
3
3

6 7
3
3

(8)
3
3

10 (7)
3
3

(4)
2

10
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Played against black players , left a goodwill the player # 10 is red and decides. 

Игрок 6: daehala, 

from being the most black, became the most red and closed the game.

Игрок 10: Played against all black players 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

финал

12 06 2022 7395

* графiния 1

* Eleanora Д * * 0

VinDiesel * * 1

Churchill * * 1 0.4

* Vader666 * * 1

* Solaris М * 0

* Madison Ш * * * 1

* Virus- М * 0

* Alegria 1

* Lynx * * * 1

красные

93 6 10

Япончик 

1
5
5

4 8
5
5

(8)
7

3
2

6 5 10

(6)
5

2 4
3

7
3
3

2
3
3

2
1

(7)
4

3
1

(2)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: cover the sheriff, and made the proper decision at the last round 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Coupe De la Fleur de Lys

финал

12 06 2022 7396

Solaris * 1 0.3

* Madison * 1

* Vader666 * * * 1

* Churchill М 0

* графiния * * * 1

* Lynx М 0

* Alegria * 1

Eleanora * * 1 0.2

* VinDiesel Д * * * 0

* Virus- Ш 1

красные

Япончик 

1
5
5

2 6
5
5

3 (2)
5

9
3

10
2

(6)
8

(9)
3
3

(3)
3
3

1
1

(4)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Played against all black player

Игрок 8: Made the right choice in the last round


